

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NO DPA SKPD		Formulir DPA-SKPD 2.2.1
			1.02.05.2.00.04.01.080.0004.5.2.		
	PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA BARAT TAHUN ANGGARAN 2018				
Urusan Pemerintahan : 2.00.04. - KEHUTANAN					
Organisasi : 2.00.04.01. - DINAS KEHUTANAN					
Program : 1.02.05.2.00.04.01.080. - Program Rehabilitasi dan Pemulihan Cadangan Sumberdaya Alam					
Kegiatan : 1.02.05.2.00.04.01.080.0004. - Pembuatan Tanaman (DAK)					
Waktu Pelaksanaan : 01-01-2018 sampai dengan 31-12-2018					
Lokasi Kegiatan : Provinsi Sumatera Barat					
Sumber Dana : DAK,					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja		
Capaian Program	- Indeks tutupan hutan - Penurunan lahan kritis		- 62,69% - 1,09%		
Masukan	Tersedianya dana		Rp. 5.271.196.992		
Keluaran	Penurunan jumlah lahan kritis, banjir dan tanah longsor		1.335 Ha		
Hasil	Terlaksananya penanaman pada lahan kritis		10 UPTD/KPH		
Kelompok Sasaran Kegiatan : UPTD KPHL					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	BELANJA LANGSUNG				5.271.196.992,00
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				5.271.196.992,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				12.680.000,00
5.2.2.01.0001.	Belanja alat tulis kantor				2.020.000,00
	UPTD KPHL SIJUNJUNG		-		202.000,00
	- Kertas F4	2.00	Rim	42.500,00	85.000,00
	- Kertas A4	2.00	Rim	41.000,00	82.000,00
	- Tinta data print	1.00	Buah	35.000,00	35.000,00
	UPTD KPHL AGAM RAYA		-		202.000,00
	- Kertas F4	2.00	Rim	42.500,00	85.000,00
	- Kertas A4	2.00	Rim	41.000,00	82.000,00
	- Tinta data print	1.00	Buah	35.000,00	35.000,00
	UPTD KPHL BATANG HARI		-		202.000,00
	- Kertas F4	2.00	Rim	42.500,00	85.000,00
	- Kertas A4	2.00	Rim	41.000,00	82.000,00
	- Tinta data print	1.00	Buah	35.000,00	35.000,00
	UPTD KPHL PASAMAN RAYA		-		404.000,00
	- Kertas F4	4.00	Rim	42.500,00	170.000,00
	- Kertas A4	4.00	Rim	41.000,00	164.000,00
	- Tinta data print	2.00	Buah	35.000,00	70.000,00
	UPTD KHP DHARMASRAYA		-		202.000,00
	- Kertas F4	2.00	Rim	42.500,00	85.000,00
	- Kertas A4	2.00	Rim	41.000,00	82.000,00
	- Tinta data print	1.00	Buah	35.000,00	35.000,00
	UPTD KPHL 50 KOTA		-		202.000,00
	- Kertas F4	2.00	Rim	42.500,00	85.000,00
	- Kertas A4	2.00	Rim	41.000,00	82.000,00
	- Tinta data print	1.00	Buah	35.000,00	35.000,00
	UPTD KPHL SOLOK		-		202.000,00
	- Kertas F4	2.00	Rim	42.500,00	85.000,00
	- Kertas A4	2.00	Rim	41.000,00	82.000,00
	- Tinta data print	1.00	Buah	35.000,00	35.000,00
	UPTD KPHL BUKIT BARISAN		-		404.000,00
	- Kertas F4	4.00	Rim	42.500,00	170.000,00
	- Kertas A4	4.00	Rim	41.000,00	164.000,00
	- Tinta data print	2.00	Buah	35.000,00	70.000,00
5.2.2.01.0006.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas (digunakan langsung untuk kegiatan)				10.060.000,00
	UPTD KPHL SIJUNJUNG		-		1.006.000,00
	- BBM perjalanan	1.00	Tahun	1.006.000,00	1.006.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.01.0012.	UPTD KPHL AGAM RAYA		-		1.006.000,00
	- BBM perjalanan	1.00	Tahun	1.006.000,00	1.006.000,00
	UPTD KPHL BATANG HARI		-		1.006.000,00
	- BBM perjalanan	1.00	Tahun	1.006.000,00	1.006.000,00
	UPTD KPHL PASAMAN RAYA		-		2.012.000,00
	- BBM perjalanan	1.00	Tahun	2.012.000,00	2.012.000,00
	UPTD KPHL DHARMASRAYA		-		1.006.000,00
	- BBM perjalanan	1.00	Tahun	1.006.000,00	1.006.000,00
	UPTD KPHL 50 KOTA		-		1.006.000,00
	- BBM perjalanan	1.00	Tahun	1.006.000,00	1.006.000,00
	UPTD KPHL SOLOK		-		1.006.000,00
	- BBM perjalanan	1.00	Tahun	1.006.000,00	1.006.000,00
	UPTD KPHL BUKIT BARISAN		-		2.012.000,00
	- BBM perjalanan	1.00	Tahun	2.012.000,00	2.012.000,00
	Belanja peralatan/perlengkapan pakai habis				600.000,00
	UPTD KPHL SIJUNJUNG		-		60.000,00
	- Baterai untuk peralatan survey	4.00	Pasang	15.000,00	60.000,00
	UPTD KPHL AGAMA RAYA		-		60.000,00
	- Baterai untuk peralatan survey	4.00	Pasang	15.000,00	60.000,00
	UPTD KPHL BATANG HARI		-		60.000,00
	- Baterai untuk peralatan survey	4.00	Pasang	15.000,00	60.000,00
	UPTD KPHL PASAMAN RAYA		-		120.000,00
	- Baterai untuk peralatan survey	8.00	Pasang	15.000,00	120.000,00
	UPTD KPHP DHARMASRAYA		-		60.000,00
	- Baterai untuk peralatan survey	4.00	Pasang	15.000,00	60.000,00
	UPTD KPHL 50 KOTA		-		60.000,00
	- Baterai untuk peralatan survey	4.00	Pasang	15.000,00	60.000,00
	UPTD KPHL SOLOK		-		60.000,00
	- Baterai untuk peralatin survey	4.00	Pasang	15.000,00	60.000,00
	UPTD KPHL BUKIT BARISAN		-		120.000,00
	- Baterai untuk peralatan survey	8.00	Pasang	15.000,00	120.000,00
5.2.2.02.	Belanja Bahan/Material				2.601.738.000,00
5.2.2.02.0001.	Belanja bahan baku bangunan				298.281.000,00
	UPTD KPHL SIJUNJUNG		-		29.222.000,00
	Pembuatan papan nama	4.00	Unit	152.500,00	610.000,00
	Pembuatan pondok kerja		-		16.000.000,00
	- Pengadaan seng	4.00	Kodi	900.000,00	3.600.000,00
	- Pengadaan kayu pecahan ukuran 5 x 10 cm	1.00	Kubik	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Pengadaan kayu pecahan ukuran 4 x 6 cm	1.00	Kubik	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Pengadaan paku ukuran 4 inci	4.00	Kg	15.000,00	60.000,00
	- Pengadaan paku ukuran 3 inci	4.00	Kg	15.000,00	60.000,00
	- Pengadaan paku ukuran 2,5 inci	8.00	Kg	15.000,00	120.000,00
	- Pengadaan paku seng	8.00	Kotak	20.000,00	160.000,00
	- Pengadaan papan	4.00	Kubik	2.000.000,00	8.000.000,00
	Pengadaan ajir*	62.500.00	Batang	200,00	12.500.000,00
	Cat pylox	4.00	Botol	28.000,00	112.000,00
	UPTD KPHL AGAM RAYA		-		29.222.000,00
	Pembuatan panan nama	4.00	Unit	152.500,00	610.000,00
	Pembuatan pondok kerja		-		16.000.000,00
	- Pengadaan seng	4.00	Kodi	900.000,00	3.600.000,00
	- Pengadaan kayu pecahan ukuran 5 x 10 cm	1.00	Kubik	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Pengadaan kayu pecahan ukuran 4 x 6 cm	1.00	Kubik	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Pengadaan paku ukuran 4 inci	4.00	Kg	15.000,00	60.000,00
	- Pengadaan paku ukuran 3 inci	4.00	Kg	15.000,00	60.000,00
	- Pengadaan paku ukuran 2,5 inci	8.00	Kg	15.000,00	120.000,00
	- Pengadaan paku seng	8.00	Kotak	20.000,00	160.000,00
	- Pengadaan papan	4.00	Kubik	2.000.000,00	8.000.000,00
	Pengadaan ajir*	62.500.00	Batang	200,00	12.500.000,00
	Cat pylox	4.00	Botol	28.000,00	112.000,00
	UPTD KPHL BATANG HARI		-		29.222.000,00
	Pembuatan papan nama	4.00	Unit	152.500,00	610.000,00
	Pembuatan pondok kerja		-		16.000.000,00
	- Pengadaan seng	4.00	Kodi	900.000,00	3.600.000,00
	- Pengadaan kayu pecahan ukuran 5 x10 cm	1.00	Kubik	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Pengadaan kayu pecahan ukuran 4 x 6 cm	1.00	Kubik	2.000.000,00	2.000.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	- Pengadaan paku ukuran 4 inci	4.00	Kg	15.000,00	60.000,00
	- Pengadaan paku ukuran 3 inci	4.00	Kg	15.000,00	60.000,00
	- Pengadaan paku ukuran 2,5 inci	8.00	Kg	15.000,00	120.000,00
	- Pengadaan paku seng	8.00	Kotak	20.000,00	160.000,00
	- Pengadaan papan	4.00	Kubik	2.000.000,00	8.000.000,00
	Pengadaan ajir*	62.500.00	Batang	200,00	12.500.000,00
	Cat pylox	4.00	Botol	28.000,00	112.000,00
	UPTD KPHL PASAMAN RAYA		-		58.444.000,00
	Pembuatan papan nama	8.00	Unit	152.500,00	1.220.000,00
	Pembuatan pondok kerja		-		32.000.000,00
	- Pengadaan seng	8.00	Kodi	900.000,00	7.200.000,00
	- Pengadaan kayu pecahan ukuran 5 x 10 cm	2.00	Kubik	2.000.000,00	4.000.000,00
	- Pengadaan kayu pecahan ukuran 4 x 6 cm	2.00	Kubik	2.000.000,00	4.000.000,00
	- Pengadaan paku ukuran 4 inci	8.00	Kg	15.000,00	120.000,00
	- Pengadaan paku ukuran 3 inci	8.00	Kg	15.000,00	120.000,00
	- Pengadaan paku ukuran 2,5 inci	16.00	Kg	15.000,00	240.000,00
	- Pengadaan paku seng	16.00	Kotak	20.000,00	320.000,00
	- Pengadaan papan	8.00	Kubik	2.000.000,00	16.000.000,00
	Pengadaan ajir *	125.000.00	Batang	200,00	25.000.000,00
	Cat pylox	8.00	Botol	28.000,00	224.000,00
	UPTD KPHP DHARMASRAYA		-		29.222.000,00
	Pembuatan papan nama	4.00	Unit	152.500,00	610.000,00
	Pembuatan pondok kerja		-		16.000.000,00
	- Pengadaan seng	4.00	Kodi	900.000,00	3.600.000,00
	- Pengadaan kayu pecahan ukuran 5 x 10 cm	1.00	Kubik	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Pengadaan kayu pecahan ukuran 4 x 6 cm	1.00	Kubik	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Pengadaan paku ukuran 4 inci	4.00	Kg	15.000,00	60.000,00
	- Pengadaan paku ukuran 3 inci	4.00	Kg	15.000,00	60.000,00
	- Pengadaan paku ukuran 2,5 inci	8.00	Kg	15.000,00	120.000,00
	- Pengadaan paku seng	8.00	Kotak	20.000,00	160.000,00
	- Pengadaan papan	4.00	Kubik	2.000.000,00	8.000.000,00
	Pengadaan ajir*	62.500.00	Batang	200,00	12.500.000,00
	Cat pylox	4.00	Botol	28.000,00	112.000,00
	UPTD KPHL 50 KOTA		-		29.222.000,00
	Pembuatan papan nama	4.00	Unit	152.500,00	610.000,00
	Pembuatan pondok kerja		-		16.000.000,00
	- Pengadaan seng	4.00	Kodi	900.000,00	3.600.000,00
	- Pengadaan kayu pecahan ukuran 5 x 10 cm	1.00	Kubik	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Pengadaan kayu pecahan ukuran 4 x 6 cm	1.00	Kubik	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Pengadaan paku ukuran 4 inci	4.00	Kg	15.000,00	60.000,00
	- Pengadaan paku ukuran 3 inci	4.00	Kg	15.000,00	60.000,00
	- Pengadaan paku ukuran 2,5 inci	8.00	Kg	15.000,00	120.000,00
	- Pengadaan paku seng	8.00	Kotak	20.000,00	160.000,00
	- Pengadaan papan	4.00	Kubik	2.000.000,00	8.000.000,00
	Pengadaan ajir *	62.500.00	Batang	200,00	12.500.000,00
	Cat pyolox	4.00	Botol	28.000,00	112.000,00
	UPTD KPHL SOLOK		-		29.222.000,00
	Pembuatan papan nama	4.00	Unit	152.500,00	610.000,00
	Pembuatan pondok kerja		-		16.000.000,00
	- Pengadaan seng	4.00	Kodi	900.000,00	3.600.000,00
	- Pengadaan kayu pecahan ukuran 5 x 10 cm	1.00	Kubik	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Pengadaan kayu pecahan ukuran 4 x 6 cm	1.00	Kubik	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Pengadaan paku ukuran 4 inci	4.00	Kg	15.000,00	60.000,00
	- Pengadaan paku ukuran 3 inci	4.00	Kg	15.000,00	60.000,00
	- Pengadaan paku ukuran 2,5 inci	8.00	Kg	15.000,00	120.000,00
	- Pengadaan paku seng	8.00	Kotak	20.000,00	160.000,00
	- Pengadaan papan	4.00	Kubik	2.000.000,00	8.000.000,00
	Pengadaan ajir *	62.500.00	Batang	200,00	12.500.000,00
	Cat pylox	4.00	Botol	28.000,00	112.000,00
	UPTD KPHL BUKIT BARISAN		-		64.505.000,00
	Pembuatan papan nama	8.00	Unit	152.500,00	1.220.000,00
	Pembuatan pondok kerja	8.00	Unit	4.000.000,00	32.000.000,00
	Pemasangan ajir *	125.000.00	Batang	200,00	25.000.000,00
	Cat pylox	8.00	Botol	28.000,00	224.000,00
	Pemeliharaan tahun 2		-		6.061.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.02.0002.	- Pengadaan ajir rotan *	1,680.00	Buah	200,00	336.000,00
	- Pengadaan ajir bank buah *	2,000.00	Buah	200,00	400.000,00
	- Pengadaan ajir jabon *	7,500.00	Buah	200,00	1.500.000,00
	- Pengadaan ajir gantung ciri *	5,000.00	Buah	200,00	1.000.000,00
	- Pengadaan ajir duku *	10,625.00	Buah	200,00	2.125.000,00
	- Pengadaan ajir desa rantih *	3,500.00	Buah	200,00	700.000,00
	Belanja bahan/bibit tanaman				1.954.457.000,00
	UPTD KPHL SIJUNJUNG		-		172.000.000,00
	Bibit		-		172.000.000,00
	- Karet	25,800.00	Batang	2.500,00	64.500.000,00
	- Gelugur	10,400.00	Batang	2.500,00	26.000.000,00
	- Gaharu	12,200.00	Batang	2.500,00	30.500.000,00
	- Jengkol	6,800.00	Batang	2.500,00	17.000.000,00
	- Petai	6,800.00	Batang	2.500,00	17.000.000,00
	- Mahoni	6,800.00	Batang	2.500,00	17.000.000,00
	UPTD KPHL AGAM RAYA		-		172.000.000,00
	- Bibit kemiri	68,800.00	Batang	2.500,00	172.000.000,00
	UPTD KPHL BATANG HARI		-		172.000.000,00
	Kayu-kayuan		-		96.320.000,00
	- Mahoni	48,160.00	Batang	2.000,00	96.320.000,00
	MPTS		-		75.680.000,00
	- Petai	15,640.00	Batang	3.500,00	54.740.000,00
	- Alpokat	5,000.00	Batang	4.188,00	20.940.000,00
	UPTD KPHL PASAMAN RAYA		-		344.000.000,00
	Bibit		-		344.000.000,00
	- Mahoni	34,400.00	Batang	2.500,00	86.000.000,00
	- Surian	34,400.00	Batang	2.500,00	86.000.000,00
	- Karet	34,400.00	Batang	2.500,00	86.000.000,00
	- Gaharu	34,400.00	Batang	2.500,00	86.000.000,00
	UPTD KPHP DHARMASRAYA		-		172.000.000,00
	- Bibit Mahoni	41,280.00	Batang	2.500,00	103.200.000,00
	- Bibit Karet Anakan	27,520.00	Batang	2.500,00	68.800.000,00
	UPTD KPHL LIMA PULUH KOTA		-		172.000.000,00
	Bibit		-		172.000.000,00
	- Mahoni	8,260.00	Batang	2.500,00	20.650.000,00
	- Karet	46,760.00	Batang	2.500,00	116.900.000,00
	- Durian	4,960.00	Batang	2.500,00	12.400.000,00
	- Petai	5,510.00	Batang	2.500,00	13.775.000,00
	- Jengkol	3,310.00	Batang	2.500,00	8.275.000,00
	UPTD KPHL SOLOK		-		172.000.000,00
	MPTS		-		120.400.000,00
	- Durian	16,054.00	Batang	2.500,00	40.135.000,00
	- Petai	16,053.00	Batang	2.500,00	40.132.500,00
	- Jengkol	16,053.00	Batang	2.500,00	40.132.500,00
	Kayu-kayuan		-		51.600.000,00
	- Mahony	10,320.00	Batang	2.500,00	25.800.000,00
	- Gmelina	10,320.00	Batang	2.500,00	25.800.000,00
	UPTD KPHL BUKIT BARISAN		-		578.457.000,00
	Bibit		-		344.000.000,00
	- Durian	13,200.00	Batang	2.500,00	33.000.000,00
	- Petai	13,200.00	Batang	2.500,00	33.000.000,00
	- Jengkol	13,200.00	Batang	2.500,00	33.000.000,00
	- Matoa	13,200.00	Batang	2.500,00	33.000.000,00
	- Nangka	13,200.00	Batang	2.500,00	33.000.000,00
	- Mahony	13,162.00	Batang	2.500,00	32.905.000,00
	- Pinus	34,375.00	Batang	2.500,00	85.937.500,00
	- Aren	24,063.00	Batang	2.500,00	60.157.500,00
	Pemeliharaan Tahun 2		-		234.457.000,00
	Pengadaan Bibit Tanaman (Rotan)	1,680.00	Batang	7.400,00	12.432.000,00
	Pengadaan Bibit Tanaman Buah (MPTS)		-		25.000.000,00
	- Durian	500.00	Batang	12.500,00	6.250.000,00
	- Lengkung	500.00	Batang	12.500,00	6.250.000,00
	- Manggis	500.00	Batang	12.500,00	6.250.000,00
	- Matoa	500.00	Batang	12.500,00	6.250.000,00
	Pengadaan bibit tanaman jabon	7,500.00	Batang	7.400,00	55.500.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.02.0005.	<i>Pengadaan bibit tanaman di Gantung Ciri</i>		-		<i>37.000.000,00</i>
	- Bayur	752.00	Batang	7.400,00	<i>5.564.800,00</i>
	- Surian	752.00	Batang	7.400,00	<i>5.564.800,00</i>
	- Matoa	752.00	Batang	7.400,00	<i>5.564.800,00</i>
	- Kemiri	752.00	Batang	7.400,00	<i>5.564.800,00</i>
	- Petai	752.00	Batang	7.400,00	<i>5.564.800,00</i>
	- Manggis	504.00	Batang	7.400,00	<i>3.729.600,00</i>
	- Alpukat	504.00	Batang	7.400,00	<i>3.729.600,00</i>
	- Cengkeh	232.00	Batang	7.400,00	<i>1.716.800,00</i>
	<i>Pengadaaan bibit tanaman di Duku</i>		-		<i>78.625.000,00</i>
	- Bayur	1,598.00	Batang	7.400,00	<i>11.825.200,00</i>
	- Surian	1,598.00	Batang	7.400,00	<i>11.825.200,00</i>
	- Kemiri	1,598.00	Batang	7.400,00	<i>11.825.200,00</i>
	- Petai	1,598.00	Batang	7.400,00	<i>11.825.200,00</i>
	- Manggis	1,598.00	Batang	7.400,00	<i>11.825.200,00</i>
	- Duku	1,598.00	Batang	7.400,00	<i>11.825.200,00</i>
	- Pala	1,037.00	Batang	7.400,00	<i>7.673.800,00</i>
	<i>Pengadaan bibit tanaman di Rantih</i>		-		<i>25.900.000,00</i>
	- Bayur	350.00	Batang	7.400,00	<i>2.590.000,00</i>
	- Gaharu	350.00	Batang	7.400,00	<i>2.590.000,00</i>
	- Petai	350.00	Batang	7.400,00	<i>2.590.000,00</i>
	- Durian	350.00	Batang	7.400,00	<i>2.590.000,00</i>
	- Manggis	350.00	Batang	7.400,00	<i>2.590.000,00</i>
	- Lengkeng	176.00	Batang	7.400,00	<i>1.302.400,00</i>
	- Matoa	524.00	Batang	7.400,00	<i>3.877.600,00</i>
	- Sukun	350.00	Batang	7.400,00	<i>2.590.000,00</i>
	- Alpukat	350.00	Batang	7.400,00	<i>2.590.000,00</i>
	- Duku	350.00	Batang	7.400,00	<i>2.590.000,00</i>
	Belanja bahan kimia				349.000.000,00
	<i>UPTD KPHL SIJUNJUNG</i>		-		<i>30.000.000,00</i>
	- Pupuk	2,500.00	Kg	12.000,00	<i>30.000.000,00</i>
	<i>UPTD KPHL AGAM RAYA</i>		-		<i>30.000.000,00</i>
	- Pupuk	2,500.00	Kg	12.000,00	<i>30.000.000,00</i>
	<i>UPTD KPHL BATANG HARI</i>		-		<i>30.000.000,00</i>
	- Pupuk	2,500.00	Kg	12.000,00	<i>30.000.000,00</i>
	<i>UPTD KPHL PASAMAN RAYA</i>		-		<i>60.000.000,00</i>
	- Pupuk	5,000.00	Kg	12.000,00	<i>60.000.000,00</i>
	<i>UPTD KPHP DHARMASRAYA</i>		-		<i>30.000.000,00</i>
	- Pupuk	2,500.00	Kg	12.000,00	<i>30.000.000,00</i>
	<i>UPTD KPHL LIMA PULUH KOTA</i>		-		<i>30.000.000,00</i>
	- Pupuk	2,500.00	Kg	12.000,00	<i>30.000.000,00</i>
	<i>UPTD KPHL SOLOK</i>		-		<i>30.000.000,00</i>
	- Pupuk	2,500.00	Kg	12.000,00	<i>30.000.000,00</i>
	<i>UPTD KPHL BUKIT BARISAN</i>		-		<i>109.000.000,00</i>
	- Pupuk	5,000.00	Kg	12.000,00	<i>60.000.000,00</i>
	- Pemeliharaan Tahun 2		-		<i>49.000.000,00</i>
	- Pembelian pupuk kandang dan obat-obatan (Rotan)	1,000.00	Kg	5.000,00	<i>5.000.000,00</i>
	- Pembelian pupuk kandang dan obat-obatan ( Bank Buah)	800.00	Kg	5.000,00	<i>4.000.000,00</i>
	- Pembelian pupuk kandang dan obat-obatan (Jabon)	2,000.00	Kg	5.000,00	<i>10.000.000,00</i>
	- Pembelian pupuk kandang dan obat-obatan (Gantung Ciri)	2,000.00	Kg	5.000,00	<i>10.000.000,00</i>
	- Pembelian pupuk dan obat-obatan (Duku)	3,000.00	Kg	5.000,00	<i>15.000.000,00</i>
	- Pembelian pupuk kandang dan obat-obatan (Desa Rantih)	1,000.00	Kg	5.000,00	<i>5.000.000,00</i>
5.2.2.06.	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>				<b>3.700.000,00</b>
5.2.2.06.0002.	Belanja Penggandaan				3.700.000,00
	<i>UPTD KPHL SIJUNJUNG</i>		-		<i>370.000,00</i>
	- Foto Copy	100.00	Lembar	200,00	<i>20.000,00</i>
	- Jilid	20.00	Buku	17.500,00	<i>350.000,00</i>
	<i>UPTD KPHL AGAM RAYA</i>		-		<i>370.000,00</i>
	- Foto copy	100.00	Lembar	200,00	<i>20.000,00</i>
	- Jilid	20.00	Buku	17.500,00	<i>350.000,00</i>
	<i>UPTD KPHL BATANG HARI</i>		-		<i>370.000,00</i>
	- Foto copy	100.00	Lembar	200,00	<i>20.000,00</i>
	- Jilid	20.00	Buku	17.500,00	<i>350.000,00</i>

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.15. 5.2.2.15.0001.	<i>UPTD KPHL PASAMAN RAYA</i>		-		<i>740.000,00</i>
	- Foto copy	200.00	Lembar	200,00	<i>40.000,00</i>
	- Jilid	40.00	Buku	17.500,00	<i>700.000,00</i>
	<i>UPTD KPHP DHARMASRAYA</i>		-		<i>370.000,00</i>
	- Foto copy	100.00	Lembar	200,00	<i>20.000,00</i>
	- Jilid	20.00	Buku	17.500,00	<i>350.000,00</i>
	<i>UPTD KPHL LIMA PULUH KOTA</i>		-		<i>370.000,00</i>
	- Foto copy	100.00	Lembar	200,00	<i>20.000,00</i>
	- Jilid	20.00	Buku	17.500,00	<i>350.000,00</i>
	<i>UPTD KPHL SOLOK</i>		-		<i>370.000,00</i>
	- Foto copy	80.00	Lembar	250,00	<i>20.000,00</i>
	- Jilid	20.00	Buku	17.500,00	<i>350.000,00</i>
	<i>UPTD KPHL BUKIT BARISAN</i>		-		<i>740.000,00</i>
	- Foto copy	200.00	Lembar	200,00	<i>40.000,00</i>
	- Jilid	40.00	Buku	17.500,00	<i>700.000,00</i>
	<b>5.2.2.15. Belanja Perjalanan Dinas</b>				<b>209.860.000,00</b>
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				209.860.000,00
	<i>UPTD KPHL SIJUNJUNG</i>		-		<i>18.960.000,00</i>
	<i>Perjalanan dinas dalam rangka orientasi, dan risalah lapangan (penyusunan rancangan teknis RHL)</i>		-		<i>9.480.000,00</i>
	<i>Uang Harian</i>		-		<i>9.480.000,00</i>
	- Eselon III/IV (1 orang/3 hari/4 kali)	12.00	OH	250.000,00	<i>3.000.000,00</i>
	- Staf gol III/II (3 orang/3 hari/4 kali)	36.00	OH	180.000,00	<i>6.480.000,00</i>
	<i>Perjalanan dinas dalam rangka pengukuran dan penyusunan rancangan (penyusunan rancangan teknis RHL)</i>		-		<i>9.480.000,00</i>
	<i>Uang Harian</i>		-		<i>9.480.000,00</i>
	- Eselon III/IV (1 orang/3 hari/4 kali)	12.00	OH	250.000,00	<i>3.000.000,00</i>
	- Staf gol III/II (3 orang/3 hari/4 kali)	36.00	OH	180.000,00	<i>6.480.000,00</i>
	<i>UPTD KPHL AGAM RAYA</i>		-		<i>18.960.000,00</i>
	<i>Perjalanan dinas dalam rangka orientasi, dan risalah lapangan (penyusunan rancangan teknis RHL)</i>		-		<i>9.480.000,00</i>
	<i>Uang Harian</i>		-		<i>9.480.000,00</i>
	- Eselon III/IV (1 orang/3 hari/4 kali)	12.00	OH	250.000,00	<i>3.000.000,00</i>
	- Staf gol III/II (3 orang/3 hari/4 kali)	36.00	OH	180.000,00	<i>6.480.000,00</i>
	<i>Perjalanan dinas dalam rangka pengukuran dan penyusunan rancangan (penyusunan rancangan teknis RHL)</i>		-		<i>9.480.000,00</i>
	<i>Uang Harian</i>		-		<i>9.480.000,00</i>
	- Eselon III/IV (1 orang/3 hari/4 kali)	12.00	OH	250.000,00	<i>3.000.000,00</i>
	- Staf gol III/II (3 orang/3 hari/4 kali)	36.00	OH	180.000,00	<i>6.480.000,00</i>
	<i>UPTD KPHL BATANG HARI</i>		-		<i>18.960.000,00</i>
	<i>Perjalanan dinas dalam rangka orientasi, dan risalah lapangan (penyusunan rancangan teknis RHL)</i>		-		<i>9.480.000,00</i>
	<i>Uang Harian</i>		-		<i>9.480.000,00</i>
	- Eselon III/IV (1 orang/3 hari/4 kali)	12.00	OH	250.000,00	<i>3.000.000,00</i>
	- Staf gol III/II (3 orang/3 hari/4 kali)	36.00	OH	180.000,00	<i>6.480.000,00</i>
	<i>Perjalanan dinas dalam rangka pengukuran dan penyusunan rancangan (penyusunan rancangan teknis RHL)</i>		-		<i>9.480.000,00</i>
	<i>Uang Harian</i>		-		<i>9.480.000,00</i>
	- Eselon III/IV (1 orang/3 hari/4 kali)	12.00	OH	250.000,00	<i>3.000.000,00</i>
	- Staf gol III/II (3 orang/3 hari/4 kali)	36.00	OH	180.000,00	<i>6.480.000,00</i>
	<i>UPTD KPHL PASAMAN RAYA</i>		-		<i>37.920.000,00</i>
	<i>Perjalanan dinas dalam rangka orientasi, dan risalah lapangan (penyusunan rancangan teknis RHL)</i>		-		<i>18.960.000,00</i>
	<i>Uang Harian</i>		-		<i>18.960.000,00</i>
	- Eselon III/IV (2 orang/3 hari/4 kali)	24.00	OH	250.000,00	<i>6.000.000,00</i>
	- Staf gol III/II (6 orang/3 hari/4 kali)	72.00	OH	180.000,00	<i>12.960.000,00</i>
	<i>Perjalanan dinas dalam rangka pengukuran dan penyusunan rancangan (penyusunan rancangan teknis RHL)</i>		-		<i>18.960.000,00</i>
	<i>Uang Harian</i>		-		<i>18.960.000,00</i>
	- Eselon III/IV (2 orang/3 hari/4 kali)	24.00	OH	250.000,00	<i>6.000.000,00</i>
	- Staf gol III/II (6 orang/3 hari/4 kali)	72.00	OH	180.000,00	<i>12.960.000,00</i>
	<i>UPTD KPHP DHARMASRAYA</i>		-		<i>18.960.000,00</i>
	<i>Perjalanan dinas dalam rangka oerientasi, dan risalah lapangan (penyusunan rancangan teknis RHL)</i>		-		<i>9.480.000,00</i>
	<i>Uang Harian</i>		-		<i>9.480.000,00</i>

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	- Eselon III/IV (1 orang/3 hari/4 kali)	12.00	OH	250.000,00	3.000.000,00
	- Staf gol III/II (3 orang/3 hari/4 kali)	36.00	OH	180.000,00	6.480.000,00
	Perjalanan dinas dalam rangka pengukuran dan penyusunan rancangan (penyusunan rancangan teknis RHL)		-		9.480.000,00
	Uang Harian		-		9.480.000,00
	- Eselon III/IV ( 1 orang/3 hari/4 kali)	12.00	OH	250.000,00	3.000.000,00
	- Staf gol III/II (3 orang/3 hari/3 kali)	36.00	OH	180.000,00	6.480.000,00
	UPTD KPHL 50 KOTA		-		18.960.000,00
	Perjalanan dinas dalam rangka orientasi, dan risalah lapangan (penyusunan rancangan teknis RHL)		-		9.480.000,00
	Uang Harian		-		9.480.000,00
	- Eselon III/IV (1 orang/3 hari/4 kali)	12.00	OH	250.000,00	3.000.000,00
	- Staf gol III/II (3 orang/3 hari/4 kali)	36.00	OH	180.000,00	6.480.000,00
	Perjalanan dinas dalam rangka pengukuran dan penyusunan rancangan (penyusunan rancangan teknis RHL)		-		9.480.000,00
	Uang Harian		-		9.480.000,00
	- Eselon III/IV (1 orang/3 hari/4 kali)	12.00	OH	250.000,00	3.000.000,00
	- Staf gol III/II (3 orang/3 hari/4 kali)	36.00	OH	180.000,00	6.480.000,00
	UPTD KPHL SOLOK		-		18.960.000,00
	Perjalanan dinas dalam rangka orientasi, dan risalah lapangan (penyusunan rancangan teknis RHL)		-		9.480.000,00
	Uang Harian		-		9.480.000,00
	- Eselon III/IV (1 orang/3 hari/4 kali)	12.00	OH	250.000,00	3.000.000,00
	- Staf gol III/II (3 orang/3 hari/4 kali)	36.00	OH	180.000,00	6.480.000,00
	Perjalanan dinas dalam rangka pengukuran dan penyusunan rancangan (penyusunan rancangan teknis RHL)		-		9.480.000,00
	Uang Harian		-		9.480.000,00
	- Eselon III/IV (1 orang/3 hari/4 kali)	12.00	OH	250.000,00	3.000.000,00
	- Staf gol III/II (3 orang/3 hari/4 kali)	36.00	OH	180.000,00	6.480.000,00
	Perjalanan dinas dalam rangka pengukuran dan penyusunan rancangan (penyusunan rancangan teknis RHL)		-		9.480.000,00
	Uang Harian		-		9.480.000,00
	- Eselon III/IV (1 orang/3 hari/4 kali)	12.00	OH	250.000,00	3.000.000,00
	- Staf gol III/II (3 orang/3 hari/4 kali)	36.00	OH	180.000,00	6.480.000,00
	UPTD KPHL BUKIT BARISAN		-		58.180.000,00
	Perjalanan dinas dalam rangka orientasi, dan risalah lapangan (penyusunan rancangan teknis RHL)		-		18.960.000,00
	Uang Harian		-		18.960.000,00
	- Eselon III/IV (2 orang/3 hari/4 kali)	24.00	OH	250.000,00	6.000.000,00
	- Staf gol III/II (6 orang/3 hari/4 kali)	72.00	OH	180.000,00	12.960.000,00
	Perjalanan dinas dalam rangka pengukuran dan penyusunan rancangan (penyusunan rancangan teknis RHL)		-		18.960.000,00
	Uang Harian		-		18.960.000,00
	- Eselon III/IV (2 orang/3 hari/4 kali)	24.00	OH	250.000,00	6.000.000,00
	- Staf gol III/II (6 orang/3 hari/4 kali)	72.00	OH	180.000,00	12.960.000,00
	Perjalanan dinas dalam rangka bimbingan pemeliharaan tanaman		-		6.880.000,00
	Uang Harian		-		4.880.000,00
	- Eselon III/IV (1 orang/2 hari/2 kali)	4.00	OH	500.000,00	2.000.000,00
	- Staf gol III/II (2 orang/2 hari/2 kali)	8.00	OH	360.000,00	2.880.000,00
	Uang Penginapan		-		2.000.000,00
	- Eselon III/IV (1 orang/1 hari/2 kali)	2.00	OH	400.000,00	800.000,00
	- Staf gol III/II (2 orang/1 hari/2 kali)	4.00	OH	300.000,00	1.200.000,00
	Perjalanan dinas dalam rangka evaluasi kegiatan pemeliharaan tanaman		-		13.380.000,00
	Uang Harian		-		9.480.000,00
	- Eselon III/IV (1 orang/2 hari/3 kali)	6.00	OH	500.000,00	3.000.000,00
	- Staf gol III/II (3 orang/2 hari/3 kali)	18.00	OH	360.000,00	6.480.000,00
	Uang Penginapan		-		3.900.000,00
	- Eselon III/IV (1 orang/1 hari/3 kali)	3.00	OH	400.000,00	1.200.000,00
	- Staf gol III/II (3 orang/1 hari/3 kali)	9.00	OH	300.000,00	2.700.000,00
5.2.2.27.	Honorarium Non PNS				2.443.218.992,00
5.2.2.27.0028	Belanja Jasa Buruh/Tukang/Mandor				2.443.218.992,00
	UPTD KPHL SIJUNJUNG		-		230.780.000,00
	Persiapan penanaman		-		69.160.000,00
	- Pembuatan jalur pemeriksaan	80.00	HOK	95.000,00	7.600.000,00
	- Pembersihan jalur tanaman	500.00	HOK	95.000,00	47.500.000,00
	- Pembuatan papan nama	4.00	HOK	95.000,00	380.000,00
	- Pembuatan pondok kerja	104.00	HOK	95.000,00	9.880.000,00
	- Pemasangan ajir	40.00	HOK	95.000,00	3.800.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	<i>Penanaman</i>		-		<i>95.000.000,00</i>
	- Pembuatan piring dan lubang tanam	400.00	HOK	95.000,00	<i>38.000.000,00</i>
	- Distribusi bibit ke lubang tanam	160.00	HOK	95.000,00	<i>15.200.000,00</i>
	- Penanaman	300.00	HOK	95.000,00	<i>28.500.000,00</i>
	- Pemupukan	140.00	HOK	95.000,00	<i>13.300.000,00</i>
	<i>Pemeliharaan tahun berjalan</i>		-		<i>53.200.000,00</i>
	- Penyiangkan dan pendangiran	400.00	HOK	95.000,00	<i>38.000.000,00</i>
	- Penyulaman	160.00	HOK	95.000,00	<i>15.200.000,00</i>
	<i>Pengawas</i>		-		<i>10.000.000,00</i>
	- Mandor (4 lokasi x 5 bulan x 1 orang)	20.00	OB	500.000,00	<i>10.000.000,00</i>
	<i>Buruh rintis (kegiatan penyusunan rancangan teknis)</i>		-		<i>3.420.000,00</i>
	- Buruh rintis, pengukuran, dan pemancangan batas	36.00	HOK	95.000,00	<i>3.420.000,00</i>
	<i>UPTD KPHL AGAM RAYA</i>		-		<i>230.780.000,00</i>
	<i>Persiapan penanaman</i>		-		<i>69.160.000,00</i>
	- Pembuatan jalur pemeriksaan	80.00	HOK	95.000,00	<i>7.600.000,00</i>
	- Pembersihan jalur tanaman	500.00	HOK	95.000,00	<i>47.500.000,00</i>
	- Pembuatan papan nama	4.00	HOK	95.000,00	<i>380.000,00</i>
	- Pembuatan pondok kerja	104.00	HOK	95.000,00	<i>9.880.000,00</i>
	- Pemasangan ajir	40.00	HOK	95.000,00	<i>3.800.000,00</i>
	<i>Penanaman</i>		-		<i>95.000.000,00</i>
	- Pembuatan piring dan lubang tanam	400.00	HOK	95.000,00	<i>38.000.000,00</i>
	- Distribusi bibit ke lubang tanam	160.00	HOK	95.000,00	<i>15.200.000,00</i>
	- Penanaman	300.00	HOK	95.000,00	<i>28.500.000,00</i>
	- Pemupukan	140.00	HOK	95.000,00	<i>13.300.000,00</i>
	<i>Pemeliharaan tahun berjalan</i>		-		<i>53.200.000,00</i>
	- Penyiangkan dan pendangiran	400.00	HOK	95.000,00	<i>38.000.000,00</i>
	- Penyulaman	160.00	HOK	95.000,00	<i>15.200.000,00</i>
	<i>Pengawas</i>		-		<i>10.000.000,00</i>
	- Mandor (4 lokasi x 5 bulan x 1 orang)	20.00	OB	500.000,00	<i>10.000.000,00</i>
	<i>Buruh rintis</i>		-		<i>3.420.000,00</i>
	- Buruh rintis, pengukuran dan pemancangan batas	36.00	HOK	95.000,00	<i>3.420.000,00</i>
	<i>UPTD KPHL BATANG HARI</i>		-		<i>230.780.000,00</i>
	<i>Persiapan penanaman</i>		-		<i>69.160.000,00</i>
	- Pembuatan jalur pemeriksaan	80.00	HOK	95.000,00	<i>7.600.000,00</i>
	- Pembuatan jalur tanaman	500.00	HOK	95.000,00	<i>47.500.000,00</i>
	- Pembuatan papan nama	4.00	HOK	95.000,00	<i>380.000,00</i>
	- Pembuatan pondok kerja	104.00	HOK	95.000,00	<i>9.880.000,00</i>
	- Pemasangan ajir	40.00	HOK	95.000,00	<i>3.800.000,00</i>
	<i>Penanaman</i>		-		<i>95.000.000,00</i>
	- Pembuatan piring dan lubang tanam	400.00	HOK	95.000,00	<i>38.000.000,00</i>
	- Distribusi bibit ke lubang tanam	160.00	HOK	95.000,00	<i>15.200.000,00</i>
	- Penanaman	300.00	HOK	95.000,00	<i>28.500.000,00</i>
	- Pemupukan	140.00	HOK	95.000,00	<i>13.300.000,00</i>
	<i>Pemeliharaan tahun berjalan</i>		-		<i>53.200.000,00</i>
	- Penyiangkan dan pendangiran	400.00	HOK	95.000,00	<i>38.000.000,00</i>
	- Penyulaman	160.00	HOK	95.000,00	<i>15.200.000,00</i>
	<i>Pengawas</i>		-		<i>10.000.000,00</i>
	- Mandor (4 lokasi x 5 bulan x 1 orang)	20.00	OB	500.000,00	<i>10.000.000,00</i>
	<i>Buruh rintis</i>		-		<i>3.420.000,00</i>
	- Buruh rintis, pengukuran dan pemancangan batas	36.00	HOK	95.000,00	<i>3.420.000,00</i>
	<i>UPTD KPHL PASAMAN RAYA</i>		-		<i>461.560.000,00</i>
	<i>Persiapan penanaman</i>		-		<i>138.320.000,00</i>
	- Pembuatan jalur pemeriksan	160.00	HOK	95.000,00	<i>15.200.000,00</i>
	- Pembuatan jalur tanaman	1.000.00	HOK	95.000,00	<i>95.000.000,00</i>
	- Pembuatan papan nama	8.00	HOK	95.000,00	<i>760.000,00</i>
	- Pebuatan pondok kerja	208.00	HOK	95.000,00	<i>19.760.000,00</i>
	- Pemasangan ajir	80.00	HOK	95.000,00	<i>7.600.000,00</i>
	<i>Penanaman</i>		-		<i>190.000.000,00</i>
	- Pembuatan piring dan lubang tanam	800.00	HOK	95.000,00	<i>76.000.000,00</i>
	- Distribusi bibit ke lubang tanam	320.00	HOK	95.000,00	<i>30.400.000,00</i>
	- Penanaman	600.00	HOK	95.000,00	<i>57.000.000,00</i>
	- Pemupukan	280.00	HOK	95.000,00	<i>26.600.000,00</i>
	<i>Pemeliharaan tahun berjalan</i>		-		<i>106.400.000,00</i>
	- Penyiangkan dan pendangiran	800.00	HOK	95.000,00	<i>76.000.000,00</i>
	- Penyulaman	320.00	HOK	95.000,00	<i>30.400.000,00</i>



Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	<i>Pengawas</i>		-		<i>20.000.000,00</i>
	- Mandor (8 lokasi x 5 bulan x 1 orang)	40.00	OB	500.000,00	<i>20.000.000,00</i>
	<i>Buruh rintis</i>		-		<i>6.840.000,00</i>
	- Buruh rintis pengukuran dan pemancangan batas	72.00	OH	95.000,00	<i>6.840.000,00</i>
	<i>UPTD KPHP DHARMASRAYA</i>		-		<i>230.780.000,00</i>
	<i>Persiapan penanaman</i>		-		<i>69.160.000,00</i>
	- Pembuatan jalur pemeriksaan	80.00	HOK	95.000,00	<i>7.600.000,00</i>
	- Pembuatan jalur tanaman	500.00	HOK	95.000,00	<i>47.500.000,00</i>
	- Pembuatan papan nama	4.00	HOK	95.000,00	<i>380.000,00</i>
	- Pembuatan pondok kerja	104.00	HOK	95.000,00	<i>9.880.000,00</i>
	- Pemasangan ajir	40.00	HOK	95.000,00	<i>3.800.000,00</i>
	<i>Penanaman</i>		-		<i>95.000.000,00</i>
	-Pembuatan piring dan lubang tanam	400.00	HOK	95.000,00	<i>38.000.000,00</i>
	- Distribusi bibit ke lubang tanam	160.00	HOK	95.000,00	<i>15.200.000,00</i>
	- Penanaman	300.00	HOK	95.000,00	<i>28.500.000,00</i>
	- Pemupukan	140.00	HOK	95.000,00	<i>13.300.000,00</i>
	<i>Pemeliharaan tahun berjalan</i>		-		<i>53.200.000,00</i>
	- Penyiangkan dan pendangiran	400.00	HOK	95.000,00	<i>38.000.000,00</i>
	- Penyulaman	160.00	HOK	95.000,00	<i>15.200.000,00</i>
	<i>Pengawas</i>		-		<i>10.000.000,00</i>
	- Mandor (4 lokasi x 5 bulan x 1 orang)	20.00	OH	500.000,00	<i>10.000.000,00</i>
	<i>Buruh rintis</i>		-		<i>3.420.000,00</i>
	- Buruh rintis pengukuran dan pemancangan batas	36.00	HOK	95.000,00	<i>3.420.000,00</i>
	<i>UPTD KPHL 50 KOTA</i>		-		<i>230.780.000,00</i>
	<i>Persiapan penanaman</i>		-		<i>69.160.000,00</i>
	- Pembuatan jalur pemeriksaan	80.00	HOK	95.000,00	<i>7.600.000,00</i>
	- Pembuatan jalur tanaman	500.00	HOK	95.000,00	<i>47.500.000,00</i>
	- Pembuatan papan nama	4.00	HOK	95.000,00	<i>380.000,00</i>
	- Pembuatan pondok kerja	104.00	HOK	95.000,00	<i>9.880.000,00</i>
	- Pemasangan ajir	40.00	HOK	95.000,00	<i>3.800.000,00</i>
	<i>Penanaman</i>		-		<i>95.000.000,00</i>
	- Pembuatan piring dan lubang tanam	400.00	HOK	95.000,00	<i>38.000.000,00</i>
	- Distribusi bibit ke lubang tanam	160.00	HOK	95.000,00	<i>15.200.000,00</i>
	- Penanaman	300.00	HOK	95.000,00	<i>28.500.000,00</i>
	- Pemupukan	140.00	HOK	95.000,00	<i>13.300.000,00</i>
	<i>Pemeliharaan tahun berjalan</i>		-		<i>53.200.000,00</i>
	- Penyiangkan dan pendangiran	400.00	HOK	95.000,00	<i>38.000.000,00</i>
	- Penyulaman	160.00	HOK	95.000,00	<i>15.200.000,00</i>
	<i>Pengawas</i>		-		<i>10.000.000,00</i>
	- Mandor (4 lokasi x 5 bulan x 1 orang)	20.00	OB	500.000,00	<i>10.000.000,00</i>
	<i>Buruh rintis</i>		-		<i>3.420.000,00</i>
	- Buruh rintis pengukuran dan pemancangan batas	36.00	HOK	95.000,00	<i>3.420.000,00</i>
	<i>UPTD KPHL SOLOK</i>		-		<i>230.780.000,00</i>
	<i>Persiapan penanaman</i>		-		<i>69.160.000,00</i>
	- Pembuatan jalur pemeriksaan	80.00	HOK	95.000,00	<i>7.600.000,00</i>
	- Pembuatan jalur tanaman	500.00	HOK	95.000,00	<i>47.500.000,00</i>
	- Pembuatan papan nama	4.00	HOK	95.000,00	<i>380.000,00</i>
	- Pembuatan pondok kerja	104.00	HOK	95.000,00	<i>9.880.000,00</i>
	- Pemasangan ajir	40.00	HOK	95.000,00	<i>3.800.000,00</i>
	<i>Penanaman</i>		-		<i>95.000.000,00</i>
	- Pembuatan piring dan lubang tanam	400.00	HOK	95.000,00	<i>38.000.000,00</i>
	- Distribusi bibit ke lubang tanam	160.00	HOK	95.000,00	<i>15.200.000,00</i>
	- Penanaman	300.00	HOK	95.000,00	<i>28.500.000,00</i>
	- Pemupukan	140.00	HOK	95.000,00	<i>13.300.000,00</i>
	<i>Pemeliharaan tahun berjalan</i>		-		<i>53.200.000,00</i>
	- Penyiangkan dan pendangiran	400.00	HOK	95.000,00	<i>38.000.000,00</i>
	- Penyulaman	160.00	HOK	95.000,00	<i>15.200.000,00</i>
	<i>Pengawas</i>		-		<i>10.000.000,00</i>
	- Mandor (4 lokasi x 5 bulan x 1 orang)	20.00	OB	500.000,00	<i>10.000.000,00</i>
	<i>Buruh rintis</i>		-		<i>3.420.000,00</i>
	- Buruh rintis pengukuran dan pemancangan batas	36.00	HOK	95.000,00	<i>3.420.000,00</i>
	<i>UPTD KPHL BUKIT BARISAN</i>		-		<i>596.978.992,00</i>
	<i>Persiapan Penanaman</i>		-		<i>138.320.000,00</i>
	- Pembuatan jalur pemeriksaan	160.00	HOK	95.000,00	<i>15.200.000,00</i>
	- Pembersihan jalur tanaman	1.000.00	HOK	95.000,00	<i>95.000.000,00</i>

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	- Pembuatan papan nama	8.00	HOK	95.000,00	760.000,00
	- Pembuatan pondok kerja	208.00	HOK	95.000,00	19.760.000,00
	- Pemasangan Ajir	80.00	HOK	95.000,00	7.600.000,00
	Penanaman	-	-	-	190.000.000,00
	- Pembuatan piring dan lubang tanam	800.00	HOK	95.000,00	76.000.000,00
	- Distribusi bibit ke lubang tanam	320.00	HOK	95.000,00	30.400.000,00
	- Penanaman	600.00	HOK	95.000,00	57.000.000,00
	- Pemupukan	280.00	HOK	95.000,00	26.600.000,00
	Pemeliharaan Tahun Berjalan	-	-	-	106.400.000,00
	- Penyiangan dan Pendagiran	800.00	HOK	95.000,00	76.000.000,00
	- Penyulaman	320.00	HOK	95.000,00	30.400.000,00
	Pengawas	-	-	-	20.000.000,00
	- Mandor (8 lokasi x 10 bulan x 2 orang)	40.00	OB	500.000,00	20.000.000,00
	Buruh Rintis (kegiatan penyusunan rancangan teknis)	-	-	-	6.840.000,00
	- Buruh rintis, pengukuran dan pemancangan batas)	72.00	HOK	95.000,00	6.840.000,00
	Upah Pemeliharaan Tahun 2 Tanaman Rotan	-	-	-	14.610.000,00
	- Distribusi bibit ke lubang tanaman	10.00	HOK	95.000,00	950.000,00
	- Penyiangan, pendangiran, pemupukan, pengendalian hama dan penyakit	100.00	HOK	95.000,00	9.500.000,00
	- Penyulaman	40.00	HOK	95.000,00	3.800.000,00
	- Pengawasan/Mandor	1.00	OB	360.000,00	360.000,00
	Upah Pemeliharaan Tahun 2 Tanaman Bank Buah	-	-	-	13.185.000,00
	- Distribusi bibit ke lubang tanaman	10.00	HOK	95.000,00	950.000,00
	- Penyiangan, pendangiran, pemupukan, pengendalian hama dan penyakit	100.00	HOK	95.000,00	9.500.000,00
	- Penyulaman	25.00	HOK	95.000,00	2.375.000,00
	- Pengawasan/Mandor	1.00	HOK	360.000,00	360.000,00
	Upah Pemeliharaan Tahun 2 Tanaman Jabon	-	-	-	28.860.000,00
	- Distribusi Bibit ke Lubang Tanaman	20.00	HOK	95.000,00	1.900.000,00
	- Penyiangan, pendangiran, pemupukan, pengendalian hama dan penyakit	200.00	HOK	95.000,00	19.000.000,00
	- Penyulaman	80.00	HOK	95.000,00	7.600.000,00
	- Pengawasan/Mandor	1.00	HOK	360.000,00	360.000,00
	Upah pemeliharaan tahun 2 tanaman di gantung ciri	-	-	-	20.785.000,00
	- Distribusi bibit ke lubang tanam	15.00	HOK	95.000,00	1.425.000,00
	- Penyiangan, pendangiran, pemupukan, pengendalian hama dan penyakit	150.00	HOK	95.000,00	14.250.000,00
	- Penyulaman	50.00	HOK	95.000,00	4.750.000,00
	- Pengawasan/mandor	1.00	HOK	360.000,00	360.000,00
	Upah pemeliharaan tahun 2 tanaman di duku	-	-	-	37.770.000,00
	- Distribusi bibit ke lubang tanam	40.00	HOK	95.000,00	3.800.000,00
	- Penyiangan, pendangiran, pemupukan, pengendalian hama dan penyakit	260.00	HOK	95.000,00	24.700.000,00
	- Penyulaman	90.00	HOK	95.000,00	8.550.000,00
	- Pengawasan/mandor	2.00	HOK	360.000,00	720.000,00
	Upah pemeliharaan tahun 2 tanaman di desa rantih	-	-	-	20.208.992,00
	- Distribusi bibit ke lubang tanam	10.00	HOK	95.000,00	950.000,00
	- Penyiangan, pendangiran, pemupukan, pengendalian hama dan penyakit	150.00	HOK	95.000,00	14.250.000,00
	- Penyulaman	40.00	HOK	95.000,00	3.800.000,00
	- Pengawasan/mandor	3.00	HOK	360.000,00	1.080.000,00
	- Pembulatan	1.00	Kali	128.992,00	128.992,00
Jumlah					5.271.196.992,00
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
Triwulan I		Rp.	133.980.000,00	<div>Padang,05 Januari 2018</div> <div>Mengesahkan,</div> <div>PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</div> <div> </div> <div>ZAENUDDIN, SE.MM</div> <div>Pembina Utama Madya NIP.19621025 198503 1 002</div>	
Triwulan II		Rp.	1.496.446.697,00		
Triwulan III		Rp.	3.640.770.295,00		
Triwulan IV		Rp.			
Jumlah		Rp.	5.271.196.992,00		